
Prefeitura Municipal de Lorena
Av.Capitão Messias Ribeiro, 625 -Tel.: (12) 3185-3000 

CEP 12.607-020 Lorena - São Paulo

07

PORTARIA N° 007/11

Dr. MARCELQ. GONÇALVES BUSTAWIANTE, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

RECONDUZIR, a partir de 25 de agosto de 2011, o servidor NILSON 
DOMINGOS BUENO DA CUNHA, registro n° 3127 para o cargo de origem de 
Assistente Técnico Pedagógico, nível “ATEPEDAG-I”, efetivo, lotado na 
Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, conforme Lei 
Complementar n° 57/08, artigo 65, a partir de 15 de julho de 2011.

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, 31 de agosto de 2011.

Dr. MARCS-0'GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


